
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Ostatní Cena na vyžádání
1 700 m² Bursins, Švýcarsko
   

Plocha
1700 m²

Užitná plocha 1700 m²

PENB G

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Château Le Rosey je jednoduše umělecké dílo. Objevte toto útulné sídlo a jeho
jedinečnou kombinaci historie a moderny.

Château Le Rosey se nachází ve vesnici Bursins v srdci regionu La Côte, v jedné z
nejkrásnějších vesnic Švýcarska. V blízkosti Ženevského jezera, mezinárodně
uznávaných klinik a škol a dvou nádherných golfových hřišť se toto nádherné
sídlo nachází na půli cesty ze Ženevy do Lausanne (pouhých dvacet minut od
mezinárodního letiště Geneva Cointrin) a nabízí úchvatný výhled na Alpy, Mont
Blanc, Ženevské jezero a vinařskou krajinu táhnoucí se až do dalekého

až k Ženevě a dál.

Na panství Château Le Rosey se rozprostírají čtyři a půl hektaru vinic, které se
mírně svažují k zalesněnému úpatí Jury. Zámek, který byl pravděpodobně poprvé
postaven ve 13. století jako čtvercové sídlo savojského typu, přežil v průběhu
staletí požáry, války, rozšiřování a další proměny. Jeho současný majitel jej
kompletně zrekonstruoval a navrátil mu tak pocit jednoty. Po sedmi letech
pečlivé rekonstrukce je nyní zámek teplým a útulným místem k bydlení,
vybaveným a zařízeným s vkusem a noblesou, s použitím těch nejlepších

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Ostatní Cena na vyžádání
1 700 m² Bursins, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

materiálů.

V historických zdech zámku se krásně snoubí minulost se současností, kombinují se zde žebrové klenby, plastická kamenná schodiště,
gotické krby a moderní architektura. Znovu se spojil se svým sadem a kuchyňskou zahradou a vrátil se ke svým středověkým kořenům
jako útočiště a oáza klidu a pohody s výhledem na Ženevské jezero.

Tento honosný zámek se může pochlubit více než 25 pokoji ve třech patrech, které nabízejí více než 1 500 metrů čtverečních a celý
svět příležitostí. Nabízí šest obytných místností, tři kuchyně (včetně dvou profesionálních), deset ložnic s vlastními koupelnami,
konferenční místnost, několik půdních prostor, velkolepou kapli a knihovnu.

Zámek se nachází v srdci panství a nabízí výhled na:

- Zahradní domek přeměněný na kancelář s mezaninem,

- Lázeňské centrum hodné designového časopisu s vyhřívaným bazénem hammam, krbem, kuchyňkou, šatnami, toaletami a sprchami.

Bývalý statek, včetně:

- Pětipokojový apartmán,

- dvoupokojový apartmán,

- Kádě, lisovny a skladovacích prostor.

Interiér vyzařuje šarm a kultivovanost a nabízí obrovské, sluncem zalité místnosti. Toto výjimečné místo je skutečně jedinečné a vyrazí
vám dech.

Translated with DeepL.com (free version)

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Ostatní Cena na vyžádání
1 700 m² Bursins, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

